
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

31.07.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-758/3 

Об утверждении открытого публичного доклада  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы № 20 

 

 В соответствии с протоколом педагогического совета от 03.07.2023 № 21, 

протоколом управляющего совета от 20.07.2023 № 4  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить открытый публичный доклад муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00D1254213C08E617D2FB71B4EE2CC2D2A 

Владелец: 

 Велько  Ольга Николаевна 

Действителен: 12.05.2023 с по 04.08.2024 

О.Н. Велько 

 


























































































